2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Киришского муниципального района Ленинградской области
(Киришское и Будогощское городские поселения, Пчевжинское, Пчевское, Глажевское и Кусинское сельские поселения)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02 сентября 2019 года                                                                                          № 79/405

О рассмотрении заявления Лисициной Е.А.
В адрес Территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района поступило заявление Лисициной Е.А.
Согласно данному заявлению, в районе входных дверей в подъезды многоквартирных домов №№ 3 и 7 по ул. Мира в г. Кириши размещены материалы, имеющие признаки предвыборной агитации в отношении кандидата в депутаты совета депутатов муниципального образования Киришское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области 4 созыва по многомандатному округу № 4 Фоменко А.В. без согласия собственника и заключения соответствующего договора.
В связи с тем, что из представленных фотоматериалов невозможно достоверно установить место размещения агитационных материалов, 01.09.2019 года в 16 часов 30 минут, Территориальной избирательной комиссией Киришского муниципального  района осуществлена проверка указанного факта, с фотофиксацией состояния объектов, указанных заявителем.
На момент проверки установлено, что агитационных материалов Фоменко А.В. по указанным адресам нет.
В связи с этим, Территориальная избирательная комиссия Киришского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Обратить внимание Фоменко А.В. на недопущение нарушения требований действующего законодательства о выборах при распостранении агитационных материалов.
2. Направить настоящее постановление заявителю Лисициной Е.А., кандидату в депутаты Фоменко А.В.
3.  Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района в сети Интернет - 010.iklenobl.ru.
Председатель ТИК
Киришского муниципального района        	                                        Л.М. Богданова

Секретарь ТИК
[bookmark: _GoBack]Киришского муниципального района                                                  Н.Б. Черепенина